
Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 26 BISTI Alessandro 1 11:05:30,00 11:05:29,97 00:00,03 3 3 0
2 10 SELVA Emanuela 1 10:49:30,00 10:49:29,95 00:00,05 5 5 2
2 17 SEEBACHER Thomas 1 10:56:30,00 10:56:30,05 00:00,05 5 5 2
2 28 PILATI Leonardo 1 11:07:30,00 11:07:30,05 00:00,05 5 5 2
5 14 ROSSI Alessandro 1 10:53:30,00 10:53:30,06 00:00,06 6 6 3
6 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:52:30,00 10:52:29,88 00:00,12 12 12 9
7 9 SCATOLA Roberto 1 10:48:30,00 10:48:29,85 00:00,15 15 15 12
8 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:50:30,00 10:50:30,27 00:00,27 27 27 24
9 25  CROCIANI Stefano 1 11:04:30,00 11:04:30,32 00:00,32 32 32 29

10 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 11:00:30,00 11:00:30,39 00:00,39 39 39 36
11 12 FUMAGALLI Marco 1 10:51:30,00 10:51:30,49 00:00,49 49 49 46
12 20 NORBIS Maurizio 1 10:59:30,00 10:59:30,05 00:00,05 5 50 55 52
13 27 MURONI Francesco 1 11:06:30,00 11:06:30,56 00:00,56 56 56 53
14 36 CIAMPELLI Errico 1 11:15:30,00 11:15:29,39 00:00,61 61 61 58
15 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:55:30,00 10:55:30,62 00:00,62 62 62 59
16 18 MENCIASSI Alberto 1 10:57:30,00 10:57:30,69 00:00,69 69 69 66
17 19 PERTICI David 1 10:58:30,00 10:58:30,82 00:00,82 82 82 79
18 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:16:30,00 11:16:30,87 00:00,87 87 87 84
19 15 ZILLI Marcus 1 10:54:30,00 10:54:31,35 00:01,35 135 135 132
20 8 SCATOLA Flavio 1 10:47:30,00 10:47:29,86 00:00,14 14 200 214 211
21 24  RICCI Marco 1 11:03:30,00 11:03:27,51 00:02,49 249 249 246

Tempi mancanti in questa prova:   38

CO7 - Arezzo 5
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 MURONI Francesco 1 11:06:30,56 11:06:36,55 00:05,99 1 1 0
2 10 SELVA Emanuela 1 10:49:29,95 10:49:35,97 00:06,02 2 2 1
2 26 BISTI Alessandro 1 11:05:29,97 11:05:35,99 00:06,02 2 2 1
4 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:50:30,27 10:50:36,24 00:05,97 3 3 2
5 20 NORBIS Maurizio 1 10:59:30,05 10:59:36,01 00:05,96 4 4 3
6 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:52:29,88 10:52:35,93 00:06,05 5 5 4
6 14 ROSSI Alessandro 1 10:53:30,06 10:53:36,11 00:06,05 5 5 4
8 18 MENCIASSI Alberto 1 10:57:30,69 10:57:36,61 00:05,92 8 8 7
9 8 SCATOLA Flavio 1 10:47:29,86 10:47:35,98 00:06,12 12 12 11
9 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 11:00:30,39 11:00:36,27 00:05,88 12 12 11

11 12 FUMAGALLI Marco 1 10:51:30,49 10:51:36,67 00:06,18 18 18 17
11 28 PILATI Leonardo 1 11:07:30,05 11:07:35,87 00:05,82 18 18 17
13 17 SEEBACHER Thomas 1 10:56:30,05 10:56:36,28 00:06,23 23 23 22
14 9 SCATOLA Roberto 1 10:48:29,85 10:48:36,22 00:06,37 37 37 36
15 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:55:30,62 10:55:36,21 00:05,59 41 41 40
16 36 CIAMPELLI Errico 1 11:15:29,39 11:15:35,86 00:06,47 47 47 46
17 25  CROCIANI Stefano 1 11:04:30,32 11:04:36,88 00:06,56 56 56 55
18 15 ZILLI Marcus 1 10:54:31,35 10:54:38,01 00:06,66 66 66 65
19 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:16:30,87 11:16:37,58 00:06,71 71 71 70
20 24  RICCI Marco 1 11:03:27,51 11:03:34,36 00:06,85 85 85 84
21 19 PERTICI David 1 10:58:30,82 10:58:35,93 00:05,11 89 89 88

Tempi mancanti in questa prova:   38

PS17 - Arezzo 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 SELVA Emanuela 1 10:49:35,97 10:49:43,99 00:08,02 2 2 0
2 26 BISTI Alessandro 1 11:05:35,99 11:05:43,94 00:07,95 5 5 3
3 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:55:36,21 10:55:44,14 00:07,93 7 7 5
4 8 SCATOLA Flavio 1 10:47:35,98 10:47:44,06 00:08,08 8 8 6
5 20 NORBIS Maurizio 1 10:59:36,01 10:59:44,10 00:08,09 9 9 7
6 28 PILATI Leonardo 1 11:07:35,87 11:07:44,05 00:08,18 18 18 16
7 14 ROSSI Alessandro 1 10:53:36,11 10:53:43,92 00:07,81 19 19 17
8 17 SEEBACHER Thomas 1 10:56:36,28 10:56:44,08 00:07,80 20 20 18
9 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:50:36,24 10:50:44,02 00:07,78 22 22 20

10 9 SCATOLA Roberto 1 10:48:36,22 10:48:43,95 00:07,73 27 27 25
11 19 PERTICI David 1 10:58:35,93 10:58:43,51 00:07,58 42 42 40
12 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 11:00:36,27 11:00:43,84 00:07,57 43 43 41
13 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:52:35,93 10:52:44,42 00:08,49 49 49 47
14 36 CIAMPELLI Errico 1 11:15:35,86 11:15:43,32 00:07,46 54 54 52
15 25  CROCIANI Stefano 1 11:04:36,88 11:04:44,25 00:07,37 63 63 61
16 18 MENCIASSI Alberto 1 10:57:36,61 10:57:43,96 00:07,35 65 65 63
17 15 ZILLI Marcus 1 10:54:38,01 10:54:44,85 00:06,84 116 116 114
18 27 MURONI Francesco 1 11:06:36,55 11:06:43,32 00:06,77 123 123 121
19 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:16:37,58 11:16:44,29 00:06,71 129 129 127
20 12 FUMAGALLI Marco 1 10:51:36,67 10:51:43,29 00:06,62 138 138 136
21 24  RICCI Marco 1 11:03:34,36 11:03:39,77 00:05,41 259 259 257

Tempi mancanti in questa prova:   38

PS18 - Arezzo 5
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


